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ന�� ചി�ം ഇ�ാ� േചാദ�ം നം. 783 11-02-2025 - ൽ മ�പടി�്

ഭവനരഹിത പ�ികജാതി ��ംബ�ൾ� ്�മി

േചാദ�ം ഉ�രം

�ീ. സി. ആർ. മേഹഷ്
�ീ ഒ . ആർ. േക�

(പ�ിക ജാതി, പ�ിക വർ�, പി�ാ� വിഭാഗ േ�മ വ��്
മ�ി)

(എ)
സം�ാന� ്ഭവനരഹിതരായ എ� പ�ികജാതി
��ംബ��െ�� ്വ��മാ�ാേമാ;

(എ) ൈലഫ ്മിഷൻ ത�ാറാ�ിയി�� കണ�കൾ
�കാരം നിലവിൽ 62750 ഭവനരഹിത�ം 73687
�രഹിതഭവനരഹിത�മായ പ�ികജാതി
��ംബ���.്

(ബി) ഭവനരഹിതരായ പ�ികജാതി ��ംബ�ൾ� ്�മി
വാ�ി നൽ�വാൻ 2016 �തൽ നാളി�വെര
ബജ�കളിൽ ഓേരാ വർഷ�ം എ� �ക വീതമാണ്
വകയി��ിയി��െത� ്അറിയി�േമാ; ഇതിൽ
ഓേരാ വർഷ�ം എ� െചലവഴി�െവ�്
വ��മാ�ാേമാ;

(ബി)

വിവര�ൾ അ�ബ�ം (1) ആയി േചർ��.

(സി) ��ത �ക ഉപേയാഗി� ്ഓേരാ വർഷ�ം എ�
ഏ�ർ �മി വാ�ി എ�ം ഇ�കാരം വാ�ിയ �മി
എ� �ണേഭാ�ാ�ൾ� ്ഇതിനകം വിതരണം
െച�െവ�ം ജി� തിരി� ്വിശദമാ�ാേമാ?

(സി)

വിവര�ൾ അ�ബ�ം (2) ആയി േചർ��.

െസ�ൻ ഓഫീസർ
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നം.

വർഷം വകയിZ�ിയ Vക െചലവാ5ിയ Vക

1 2016-17 1759075000 1757361188
2 2017-18 1800000000 1788116018
3 2018-19 2250000000 1547179564
4 2019-20 1850000000 1645292654
5 2020-21 1780000000 1436586003
6 2021-22 1850000000 1586064611
7 2022-23 1800000000 1288809818
8 2023-24 1800000000 1276026924

9 2024-25 1700000000 681646855
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അiബ>ംഅiബ>ം

ബി)

വർഷം അേലാ�്െമK് െചലവഴി? cക
2225-01-283-872225-01-283-87

2016-17 1759075000 1757361188
2017-18 1800000000 1788116018
2018-19 2250000000 1547179564
2019-20 1850000000 1645292654
2020-21 1780000000 1436586003
2021-22 1850000000 1586064611
2022-23 1800000000 1288809818
2023-24 1800000000 1276026924
2024-25 1700000000 681646855

സി)

തി വന!"രം

വർഷം mണേഭാVാWTെട എyം Pമി (ഏWർ)
2016-17 488 3093.5
2017-18 451 1803.48
2018-19 438 1922.45
2019-20 476 1871.6
2020-21 355 1410.4
2021-22 339 1371.1
2022-23 271 1075
2023-24 341 1421
2024-25 85 534.45
ആെക 3244 14502.98

െകാoം

 
ജിo mണേഭാVാWTെട എyം Pമി (ഏWർ)

2016-17 435 2109
2017-18 431 2121.5
2018-19 344 1614
2019-20 405 2106
2020-21 354 1886
2021-22 403 1883.78

2022-23 261 1286
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2022-23 261 1286
2023-24 304 1606.5
2024-25 138 845.81
ആെക 3075 15458.59

 

പDനംതി�

 

ജിo mണേഭാVാWTെട എyം Pമി (ഏWർ)
2016-17 252 18.08
2017-18 218 15.15
2018-19 230 16.59
2019-20 246 17.97
2020-21 245 17.29
2021-22 224 16.06
2022-23 165 10.67
2023-24 215 14.73
2024-25 135 11.14
ആെക 1930 137.68

ആല}ഴ

ജിo mണേഭാVാWTെട എyം Pമി (ഏWർ)
2016-17 241 10.75
2017-18 232 10.01
2018-19 183 08.79
2019-20 211 09.76
2020-21 209 09.51
2021-22 229 09.89
2022-23 261 11.97
2023-24 218 09.83
2024-25 130 05.47
ആെക 1914 85.98

േകാ�യം

ജിo mണേഭാVാWTെട എyം Pമി (ഏWർ)
2016-17 280 1436.82

2017-18 280 1419.64
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2017-18 280 1419.64
2018-19 148 531.22
2019-20 237 1066.56
2020-21 192 882.62
2021-22 200 894.3
2022-23 140 552.16
2023-24 165 664.125
2024-25 145 641.245
ആെക 1787 8088.69

ഇRWി

വർഷം mണേഭാVാWTെട എyം Pമി (ഏWർ)
2016-17 188 13.68
2017-18 213 10.49
2018-19 155 9.63
2019-20 207 12.44
2020-21 188 11.48
2021-22 165 10.61
2022-23 136 9.2
2023-24 91 5.92
2024-25 100 6.8
ആെക 1361 90.25

എറണാ�ളം

ജിo mണേഭാVാWTെട എyം Pമി (ഏWർ)
2016-17 3093.5 488
2017-18 1803.48 451
2018-19 1922.45 438
2019-20 1871.6 476
2020-21 1410.4 355
2021-22 1371.1 339
2022-23 1075 271
2023-24 1421 341
2024-25 534.45 85
ആെക 14502.98 3244
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~�ർ

ജിo mണേഭാVാWTെട എyം Pമി (െസK്)
2016-17 409 1928.877
2017-18 396 1846.87
2018-19 219 1010.7
2019-20 380 1723.5
2020-21 383 1735.672
2021-22 407 1912.986
2022-23 381 1727.516
2023-24 390 1748.0327
2024-25 148 711.07
ആെക 3113 14345.2237

പാലWാട്

വർഷം mണേഭാVാWTെട എyം Pമി (ഏWർ)
2016-17 451 2255
2017-18 462 2310
2018-19 504 2520
2019-20 488 2440
2020-21 155 775
2021-22 450 2250
2022-23 696 3480
2023-24 305 1525
ആെക 3511 17555

മല}റം

വർഷം mണേഭാVാWTെട
എyം

Pമി (ഏWർ)

2016-17 292 14.38
2017-18 289 15.08
2018-19 319 15.89
2019-20 228 13.63
2020-21 214 10.36
2021-22 283 14.57
2022-23 355 17.01
2023-24 385 20.07
2024-25 153 7.39

ആെക 2518 128.38
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ആെക 2518 128.38

േകാഴിേWാട്

വർഷം mണേഭാVാWTെട
എyം

Pമി (ഏWർ)

2016-17 297 13.47
2017-18 332 14.98
2018-19 260 11.36
2019-20 335 14.87
2020-21 292 13.2
2021-22 302 13.76
2022-23 183 8.55
2023-24 206 9.2
2024-25 110 5.14
ആെക 2317 104.53

വയനാട്

വർഷം mണേഭാVാWTെട എyം Pമി (ഏWർ)
2016-17 170 13.36
2017-18 168 13.02
2018-19 135 08.99
2019-20 126 8.12
2020-21 150 9.60
2021-22 103 6.48
2022-23 47 3.37
2023-24 41 2.65
2024-25 33 1.68
ആെക 973 67.27

ക�ർ

വർഷം mണേഭാVാWTെട എyം Pമി (ഏWർ)
2016-17 223 1262
2017-18 240 1289
2018-19 240 1218
2019-20 228 1108
2020-21 108 584
2021-22 213 1102

2022-23 102 510
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2022-23 102 510
2023-24 103 508
2024-25 84 385
ആെക 1541 7966

കാസർേഗാഡ്

വർഷം mണേഭാVാWTെട എyം Pമി (ഏWർ)
2016-17 183 195.9715
2017-18 278 279.572
2018-19 263 325.9225
2019-20 143 250.485
2020-21 31 654.22
2021-22 142 315.33
2022-23 132 145.82
2023-24 54 81.077
2024-25 64 137.2915
ആെക 1290 2385.68
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